
RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO 

PROFESIONAL ESPECIALIZADO CÓDIGO 2028, GRADO 16

POSICIÓN 1009

OFICINA  DE INNOVACION EDUCATIVA CON USO DE NUEVAS TECNOLOGIAS 
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TIPO EVALUACIÓN 

DESEMPEÑO
OBSERVACIONES

RESULTADO 

FINAL

52993316
JENY PATRICIA MARTIN 

BUITRAGO

PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028-

15

DERECHO Y AFINES 100 SOBRESALIENTE N/A SE AJUSTA NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA POR

EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO

DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

19425324
NELSON ANDRES IZQUIERDO 

CHAVEZ

PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028-

15

ARQUITECTURA 100 SOBRESALIENTE N/A SE AJUSTA NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA POR

EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO

DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

79404362
DEY ENRIQUE ENRIQUE 

RINCON ESPEJO

PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028-

15

INGENIERO DE SISTEMAS N/A N/A N/A SE AJUSTA NO PRESENTA PERIODO DE PRUEBA 8. EN PERIODO DE PRUEBA NO CUMPLE

12963370
JESUS ALIRIO NASPIRAN 

PATIÑO

PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028-

14

ARTES PLÁSTICAS, VISUALES Y 

AFINES
100 SOBRESALIENTE N/A SE AJUSTA NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA POR

EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO

DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

80178684
ALEJANDRO MIRANDA 

ZABALETA

PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028-

14

COMUNICACIÓN SOCIAL, 

PERIODISMO Y AFINES
99,73 SOBRESALIENTE 89 SE AJUSTA NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

24333984 NATALIA FRANCO MEZA
PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028-

14

COMUNICACIÓN SOCIAL, 

PERIODISMO Y AFINES
99,70 SOBRESALIENTE 112 SE AJUSTA NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

La Secretaría General informa que en desarrollo de lo establecido en el artículo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al artículo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdirección de Talento Humano adelantó el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en 

el empleo PROFESIONAL ESPECIALIZADO  CÓDIGO 2028, GRADO 16,  ubicado en la OFICINA  DE INNOVACION EDUCATIVA CON USO DE NUEVAS TECNOLOGIAS , obteniendo el siguiente resultado:
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80134862
JUAN SEBASTIAN GUERRERO 

OTERO

PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028-

14

COMUNICACIÓN SOCIAL, 

PERIODISMO Y AFINES
99,66 SOBRESALIENTE 149 SE AJUSTA NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

51924701
MARTHA BERENICE SANCHEZ 

LOPEZ

PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028-

13

ADMINISTRACIÓN 100 SOBRESALIENTE 105 SE AJUSTA NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

Aprobó: Edna Patricia Ortega Cordero - Subdirectora de Talento Humano

Revisó: Edgar Saul Vargas - Asesor  - Secretaría General

Diego Tapasco  – Contratista Subdirección de Talento Humano

Proyectó: Yolanda Rodriguez Rodriguez- Coordinadora Grupo de Vinculación y Gestión del  Talento Humano

Fecha de Publicación:  ______________________

El Servidor que asi lo considere podrá interponer reclamación, ante la Subdirección de Talento Humano (dpreferenciales@mineducacion.gov.co) dentro de los TRES (3) dias siguientes a la publicación de este estudio.

Firma: Secretaria General

Clara Inés Páez Jaimes
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